
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2315,Nr-372006.html
28.04.2024, 13:16

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 37/2006

Zarządzenie Nr 37/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 27 stycznia 2006r.

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Radomiu oraz zmiany Zarządzenia Nr 210/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6
czerwca 2003r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Radomiu.



Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, (tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 147 poz.
1231 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 lutego 2006r. powołuję na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Radomiu Pana Zbigniewa Tomalę.

§ 2.

W Zarządzeniu Nr 210/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 czerwca 2003r. w
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radomiu
§ 1 po słowach w składzie otrzymuje brzmienie:

1. Gołębiowski Dariusz

2. Korpetta - Zych Jolanta



3. Królikowska Teresa

4. Konderska Grażyna

5. Krawczyk Elżbieta

6. Łęcka Helena

7. Paprocka Maria

8. Pieczątka Henryk

9. Wolski Włodzimierz

10.Tomala Zbigniew

§ 3.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 37.doc
Zarządzenie Nr 37/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 stycznia 2006r. w sprawie powołania
członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radomiu oraz zmiany
Zarządzenia Nr 210/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 czerwca 2003r. w sprawie powołania
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radomiu.
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.01.2006
Obowiązuje od : 30.01.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdowia i Polityki Społecznej, osoba odpowiedzialna Dyrektor Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3223/37.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2315,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

